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WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI 

I TECHNIKI MEDYCZNEJ 
05-430 Celestynów 

ul. Wojska Polskiego 57  
 

 
 

     Celestynów, dnia 27 maja 2020 r. 
 

 
DO WSZYSTKICH         

ZAINTERESOWANYCH 

 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

 w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę szczepionek”– sprawa  

nr WOFiTM/25/2020/PN. 

 

 

 

Na podstawie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

( Dz. U. z 2019 r. poz. 1843. ), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 

 

Pytanie nr 1: Odnośnie Rozdziału VIII SIWZ – Klauzule znakowania kodem kreskowym  

Dostarczony produkt ma być oznaczony kodem kreskowym zgodnie z systemem GS1:   

1) Wyrób handlowy detaliczny, jednostkowy: można przestawić w jednym z wymienionych 

kodów kreskowym: GTIN-8 (EAN-8), GTIN-13 (EAN-13), ITF-14, GS1-128 (szczególnie dla 

sprzętów gabarytowych), UPC-E, UPC-A.   

2) Jednostka logistyczna: jeżeli występuje należy przedstawić w kodzie kreskowym GS1-128 

z GTIN-14 wraz z numerem SSCC.  

GLN WOFiTM 5906874944001 (IZ 410 – odbiorca).”  

Czy w przypadku spełnienia przez Wykonawcę wymogu dotyczącego opakowania 

jednostkowego – oznaczenia kodem kreskowym zgodnie z systemem GS1, Zamawiający 

wyrazi  zgodę na odstąpienie od wymogu oznakowania jednostki logistycznej?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu oznakowania 

jednostki logistycznej.  

 

 

Pytanie nr 2: Odnośnie zadania nr 7  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego z minimum 14 

miesięczną datą ważności w dniu złożenia zamówienia?   

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktu leczniczego  

z minimum 14 miesięczną datą ważności w dniu złożenia zamówienia 
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Pytanie nr 3: Odnośnie zadania 6,7,9 Jako producent asortymentu wymienionego  

w pakietach nr 6,7,9, zwracamy  się z prośbą o zrezygnowanie z wymogu zgodności  

z decyzją nr 3/MON oraz wymogu oznakowania jednostki logistycznej kodem kreskowym:  

GS1-128 z GTIN-14 wraz z numerem SSCC  GLN WOFiTM 5906874944001 (IZ 410 –

odbiorca). Oferowane opakowanie jednostkowe będą oznaczone kodem kreskowym  zgodnie 

z systemem GS1. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu oznakowania 

jednostki logistycznej.  

 

 

Pytanie nr 4: Odnośnie zadania 7 Jako producent asortymentu wymienionego w pakiecie nr 

7, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie szczepionki przeciw durowi brzusznemu  

z terminem ważności   

● dla dostawy gwarantowanej: 09.2021  

● dla dostawy opcjonalnej:  - dla dostaw opcjonalnych realizowanych w 2020 roku: 09.2021  

● dla dostaw opcjonalnych realizowanych w 2021 roku:  09.2021 dla dostaw realizowanych 

01.01.2021 – 31.03.2021 07.2022 dla dostaw realizowanych 01.04.2021 – 30.11.2021   

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane powyżej terminy 

ważności. 

 

 

Pytanie nr 5: Odnośnie zadania 9  Jako producent asortymentu wymienionego w pakiecie nr 

9, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie szczepionki anatoksyna błonicza z terminem 

ważności   

● dla dostawy gwarantowanej: 10.2021  

● dla dostawy opcjonalnej:  - dla dostaw opcjonalnych realizowanych w 2020 roku: 10.2021  

● dla dostaw opcjonalnych realizowanych w 2021: 09.2023   

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane powyżej terminy 

ważności. 

 

 

Pytanie nr 6: Odnośnie zadania 6  Jako producent asortymentu wymienionego w pakiecie nr 

6, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie szczepionki przeciw durowi brzusznemu 

 i tężcowi z terminem ważności:   

●  dla dostawy gwarantowanej: 09.2020  (realizacja bezzwłocznie po podpisaniu umowy)  

● dla dostawy opcjonalnej:  Szczepionka z terminem ważności 09.2020 - ewentualna 

realizacja do 31.08.2020 Szczepionka z terminem ważności 12.2021 - ewentualna realizacja 

01.09.2020 – 31.03.2021 Szczepionka z terminem ważności 07.2022 - ewentualna realizacja 

01.04.2021 – 30.11.2021 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane powyżej terminy 

ważności. 

 

 

Pytanie nr 7: Odnośnie zadania 6 Jako producent asortymentu wymienionego w pakiecie nr 

6, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie szczepionki przeciw durowi brzusznemu 

 i tężcowi z terminem ważności:   

●  dla dostawy gwarantowanej:  12.2021 z terminem realizacji 01.09.2020 – 15.09.2020  
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● dla dostawy opcjonalnej:  Szczepionka z terminem ważności 09.2020 - ewentualna 

realizacja do 31.08.2020 Szczepionka z terminem ważności 12.2021 - ewentualna realizacja 

01.09.2020 – 31.03.2021 Szczepionka z terminem ważności 07.2022 - ewentualna realizacja 

01.04.2021 – 30.11.2021 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane powyżej terminy 

ważności. 

 

 

 

 

    KOMENDANT 

z upoważnienia 

               ZASTĘPCA KOMENDANTA 

       

/ - /  ppłk Grzegorz MOSIĄDZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


